1

平成 26 年２月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 三森 久実

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 専務取締役経営企画部長 濵田 寛明

電  話 ０４２２－２６－２６００

 仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成26年２月13日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務

代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

1. 選任の理由

 当社社外監査役安藤祥治氏の逝去（平成 26 年１月 10 日）により、監査役の法定員数を欠くこと

となったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行っておりましたところ、平成 26 年２月

13 日付で申請内容を認める決定通知を受けたものです。

2. 仮監査役の氏名及び略歴

氏名 内海 雅秀（うつみ まさひで）

生年月日 昭和 48 年４月１日

略歴 平成 10 年３月 一橋大学大学院法学研究科修士課程修了

 平成 12 年４月 東京弁護士会登録、奥野総合法律事務所入所

 平成 18 年４月 東京弁護士会司法修習委員会委員

 平成 21 年３月 日本弁護士連合会代議員

 平成 21 年４月 東京弁護士会常議員

 平成 25 年４月 静岡県弁護士会登録

 平成 25 年５月 内海総合法律事務所 開設

3. 就任日

平成 26 年２月 13 日

4. その他

 東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間となり

ます。なお、当社は平成 26 年６月下旬開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補者と

して内海雅秀氏を推薦する予定であります。

以上